
č,j.048199120l l/KUsK datum: I  l .  3 .  201 I

VEŘEJNÁ VYHLAŠKA

KTERoU sE oZNAMUJE ZAHÁJEN! ŘizeNí
o nÁvnnu zÁsno ÚzEnnruíxo RozVoJE sTŘEDoČEsxÉHo KRAJE

Krajský úřad Středočeského kraje, odbor regioná|ního rozvoje jako orgán
územního plánování příslušný podle $ 7 odst.1, písm. a) zákona č. 183/2006
Sb. o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon) ve zněnÍ
pozdějších předpisů a oznamuje vsouladu sustanovením $ 39 odst. 1, $ 37
odst. 2 a $ 22 stavebního zákona a v sou|adu s ss 171 aŽ 174 zákona ě.
500|2004 Sb. o správním řízení ve znění pozdějšich předpísů dobu a místo
veřejného projednání Zásad územního rozvoje Středočeského kraje (dá|e jen

,,zÚR";, které je návrhem opatření obecné povahy.

Veřejné projednání
návrhu Zásad územního rozvoje Středočeského kraie
včetně vyhodnocenív|ivú na udrŽitelný rozvoj území

se koná v pondělí 2. května Zafi v í0'00 hod.
v kongresovém sále Top Hote|u Praha, B|aŽimská 4, Praha - Chodov

Krajský úřad sdě|uje, Že úp|ný návrh včetně vyhodnocení v|ivŮ na udrŽitelný
rozvoj bude zveřejněn od 1. 4.2a11 na webouých stránkách Střďočeského
kraje www.kr-stre.doceskv Q: _} Územní plánování, povo|ování staveb -t

aktualiý nebo na adrese www'wmap-qlzurstck .
Ve stejné lhůtě |ze do dokumentace nah|íŽet na odboru regioná|ního rozvoje
Krajského úřadu Středočeského kraje, Zborovská 11' Praha 5 - Smíchov,
č.dv.2109.

Nejpozději při veřejném projednání můŽe kaŽdý uplatnit připomínky a dotčené
obce a zástupce veřejnosti námitky s jejich odůvodněním a současně musí
vymezit území dotčené námitkou' K později up|atněným námitkám se
nepřih|íŽí' V souladu s $ 22 odst. 3 stavebního zákona se stanoviska, námitky
a připomínky up|atňují písemně a musí být opatřeny identifikačními údaji a
podpisem osoby, která je uplatňuje.

' s , ,  i



strana2l2

Adresa pro zasí|ání připomínek a námitek:

Krajský úřad Středočeského kraje
odbor regionálního rozvoje
Zborovská 11
150 21 Praha 5

/,) Ď
Tato vyh|áška by|a vyvěšena na Úřední desce ,t# tr r(!1 |

v době od /a '/ Lt /.r//

Razítko a podpis pracovníka odpovědného za vyvěšení;

do

',.'íx;r;.:. . ,". .). , '  9..ň
,10, i  ,  t ,"1 , .1

\ i
\, ''r''/

tng. o|dřich Vytiska 
.i..l,l i|i.,'

vedoucí odbpru regioná|ního rozvoje

(-s
,..2-


